
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.77 296 6 425 06.76 121 16

000000 10.66 324 2 476 05.50 131 8

000000 09.93 300 4 417 04.56 150 6

000000 12.92 293 3 448 08.52 122 10

000000 08.81 299 4 432 11.83 149 2

000000 12.82 286 2 442 10.84 143 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -25 1798 21 2640 816 48
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

842 26651849

Bemerkungen zu:

0

Süss Claudia

Michaelis Kristin

0

133

156

Guggenmoos Daniela

Müller Ulrike

Papp Sarah

Müller Carola

Gößl-Tineo Yaniris

Strauß Manuela

X

KRC Kipfenberg I. SKC Rot-Weiß Moosburg I.

X

155

GesamtVollAbräumen

Kastl Marile

633291

633293

332

305

763263

797597

000000

326

9033665

653188

Reiß Pia

Horak Barbara

Pichlmeier Gusti

129

152

117

481

448

271

297

392

428

448

468318

04.11.12

15:30 Uhr

Bayern

Bayernliga

Kipfenberg
Birktalbahnen
13:00 Uhr


